
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

VYHLAŠUJE HUDEBNÍ SOUTĚŽ

Termín finálního kola a vyhlášení soutěže: 

Místo konání akce:

Termín pro odeslání přihlášek a videí: 

Upozornění: Do 1. kola soutěže přijímáme pouze prvních 100

videonahrávek, které k nám dorazí. Děkujeme za pochopení.

ZŠ Větrník, náměstí 5. května 2/12, Čelákovice

do 9. května 2025

28. května 2025



Vyplňte on-line přihlášku na webových stránkách
       ZŠ Větrník. 

K přihlášce přiložte 1 videonahrávku o délce 2,5 - 3
minuty, ve které soutěžící představí sebe a vybranou
píseň uvede. 

Propozice soutěže

Každý žák 1.-5. ročníku ZŠ

Kategorie:
Zpěv,
instrumentální skladba.

Podkategorie podle věku:
1.-2. ročník ZŠ,
3.-5. ročník ZŠ.

Podkategorie podle zkušenosti a úrovně:
žák navštěvující ZUŠ,
žák nenavštěvující ZUŠ.

Kdo se může zúčastnit?

Jak se přihlásit? do 8. 5. 2025



Soutěž je dvoukolová.
Výkony soutěžících posoudí odborná porota složená 

   z učitelů HV a externích kolegů muzikantů.

Hodnocení soutěže:

Porota zaslané nahrávky vyhodnotí a vyhlásí vždy pět
nejúspěšnějších soutěžících v jednotlivých kategoriích. Ti budou
pozváni na druhé kolo, které proběhne fyzicky v budově školy.
Soutěžící zde skladbu veřejně odprezentují a ihned po skončení
budou vyhlášeni a oceněni 3 nejlepší zpěváci/hudebníci v každé
kategorii. Všichni účastníci získají účastnické diplomy.

Vyhlášení vítězů proběhne osobně ihned po ukončení 
     2. kola soutěže.

Vítězné nahrávky budou následně se souhlasem zákonných
zástupců zveřejněny na webu školy.

Vyhlášení soutěže:

Těšíme se na Vás,
Váš Větrník


